

Podávateľ:

A S C spol. s r.o.
BRATISLAVSKÁ 123.
911 05 TRENČÍN, Slovenská republika
Prevádzka: Galvaniho 2/A, 821 04 BRATISLAVA
IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421
zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd.Sro, Vložka č.:36/R
Tel.: +421 2 4342 7077, Fax: +421 2 4341 4947, e-mail: bratislava@ascro.sk

Odberateľ: (7358)

Dňa: 23.03.2012

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Stromová 1
813 30 Bratislava
SK - Slovenská republika

11. 04. 2012

IČO: 164381 DIČ: 2020798725 IČ DPH: 2020798725

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Bratislava
Číslo účtu: 2623271287/1100
Variabilný symbol: 2122201295
Konštantný symbol: 0008
SWIFT: TATR SK BX
IBAN:

Kontaktná osoba: P.Opoldusová, Hanulova ul.
Číslo objednávky:
Dátum vystavenia: 23.03.2012
Dátum dodania T/S: 23.03.2012
Dátum splatnosti: 22.04.2012
Forma úhrady: Platobný príkaz
Spôsob dopravy: autom

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	152000900	Obchodná kniha A5 100 listov linajková	15.000	ks	0.440	20 %	6.600
2	153000401	Blok A4 lepený 50listov linaj. biely	20.000	ks	0.470	20 %	9.400
3	161002805	Blok samolepiaci Onix 76x75mm žltý	40.000	ks	0.140	20 %	5.600
4	163001900	Záložky samolep. 3M Index 683 klasické farby	40.000	ks	5.200	20 %	208.000
5	163002100	Záložky samolepice Eagle 659-4N / 15x50mm neon	110.000	ks	0.240	20 %	26.400
6	212000603	Poradač pákový 50mm Esselte Economy modrý	25.000	ks	1.760	20 %	44.000
7	212000605	Poradač pákový 50mm Esselte Economy žltý	25.000	ks	1.760	20 %	44.000
8	212000609	Poradač pákový 50mm Esselte Economy fialový	25.000	ks	1.760	20 %	44.000
9	212000612	Poradač pákový 50mm Esselte Economy bordový	25.000	ks	1.760	20 %	44.000
10	212002803	Poradač pákový 75mm Esselte Economy modrý	100.000	ks	1.760	20 %	176.000
11	223000134	Rozradovač ASC 11x24cm mix sýtych farieb 100ks	15.000	bal	3.950	20 %	59.250
12	231000091	Rýchloviazač RO PVC Linarts závesný červený	50.000	ks	0.230	20 %	11.500
13	231000093	Rýchloviazač RO PVC Linarts závesný žltý	50.000	ks	0.230	20 %	11.500
14	232003903	Mapa 253 prešpanová Esselte s gumičkou modrá	20.000	ks	0.600	20 %	12.000
15	233000030	Spisový obal MŠSR + 145cm šnúrika/25ks	20.000	bal	11.460	20 %	229.200
16	241000563	Obal závesný Euro A4 Donau číry 30micr. /100ks	25.000	bal	1.080	20 %	27.000
17	241010324	Obal závesný Euro A4 Esselte číry 105micr /100ks	4.000	bal	9.200	20 %	36.800
18	241011523	Obal závesný Euro A4 Leitz rozš. kapacita /10ks	10.000	bal	12.600	20 %	126.000
19	271003900	Tlačivo Dovolenkové listky blok A6 Recyklovaný pap	30.000	ks	0.330	20 %	9.900
20	271006900	Tlačivo Kniha dochádzky 30 listov	60.000	ks	0.640	20 %	38.400
21	271013600	Tlačivo Priepustka	30.000	ks	0.260	20 %	7.800
22	311000479	Pero TechJob Solidly TB 204	80.000	ks	0.210	20 %	16.800
23	321002608	Zvýrazňovač Centropen 8722 oranžový	20.000	ks	0.300	20 %	6.000
24	321002710	Zvýrazňovač Centropen 8722 ružový	20.000	ks	0.300	20 %	6.000
25	321002804	Zvýrazňovač Centropen 8722 zelený	20.000	ks	0.300	20 %	6.000
26	321002905	Zvýrazňovač Centropen 8722 žltý	20.000	ks	0.300	20 %	6.000
27	322005902	Ceruzka s gumou	220.000	ks	0.030	20 %	6.600
28	331003706	Fix Centropen 2811 červený liner 0,3mm	20.000	ks	0.230	20 %	4.600
29	331003802	Fix Centropen 2811 čierny liner 0,3mm	20.000	ks	0.230	20 %	4.600
30	362000002	Razítková farba Stanger 25ml červená	3.000	ks	0.630	20 %	1.890
31	411006302	Zásuvka listová kveta čierna	20.000	ks	1.640	20 %	32.800
32	441000040	Zošívačka Sakota DAV2277	10.000	ks	2.510	20 %	25.100
33	441000700	Vytahovač spojov Office Point zelený	5.000	ks	0.250	20 %	1.250
34	441000800	Vytahovač spojov Office Point modrý	2.000	ks	0.250	20 %	0.500
35	444000121	Vytahovač spojov Office Point šedý	3.000	ks	0.250	20 %	0.750
36	462003800	Nožnice Wex 7.5" KS9017/9105	12.000	ks	1.070	20 %	12.840



FAKTÚRA - daňový doklad č.: 2122201295



Variabilný symbol: 2122201295

Strana: 2/2

Odberateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR, Stromová 1, 813 30 Bratislava

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
37	462003900	Nožnice Wex 8.5" KS9018	3.000	ks	1.070	20 %	3.210
38	512000800	*Tabuľa napich. korková nástenka 40x60	5.000	ks	3.200	20 %	16.000
39	512001100	Tabuľa napich. korková nástenka 60x90	5.000	ks	4.020	20 %	20.101
40	612001600	Lepidlo tyčinka Pritt 17gr. / 20gr. zmena gramáže	15.000	ks	1.160	20 %	17.400
41	621002023	Lepiaca páska 15/33 transparent	25.000	ks	0.170	20 %	4.250
42	744000150	DVD-R Verbatim 4,7GB Slim Matt Silver 16x	50.000	ks	0.590	20 %	29.500
43	999005413	CD-R Verbatim 700 MB slim case AZO Crystal	100.000	ks	0.380	20 %	38.000

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	1,437.54	287.51	1,725.05
Spolu DPH:	1,437.54	287.51	1,725.05
Spolu za doklad [EUR]:			1,725.05
K úhrade [EUR]:			1,725.05

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Stromová 1, 813 30 Bratislava
Pečiatka a podpis P. Opoldusová, Hanulova ul.
02 5937 4581

Katarína Polakovíková

Vystavil

Prevzal

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,
VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU
Slovenskej republiky
Stromová 1
813 30 BRATISLAVA
- 54 -

Pečiatka a podpis

OPOLDUSOVA

Kontaktná osoba:

P. Opoldusová, Hanulova ul.
02 5937 4581

757